
 

 
 
   

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 
 

Akademický rok:   2020/2021 

Pracoviště FST:   Katedra materiálu a strojírenské metalurgie 

Studijní program:   B0715A270013 – Strojní inženýrství 

Specializace:    Strojírenské materiály a technologie 

Jméno a příjmení studenta:  Vít Roušar    

Název bakalářské práce:  Analýza deformačních jevů pomocí vysokorychlostního 

záznamu 

Vedoucí bakalářské práce:  Ing. Petr Beneš, Ph.D. 

 

Hodnocení vyznačte zaškrtnutím v příslušném políčku 

Hlediska hodnocení bakalářské práce 

Ú R O V E Ň 

výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující 

Splnění rozsahu zadání ☒ ☐ ☐ ☐ 

Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Aplikovatelnost v praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využití studiem získaných znalostí ☒ ☐ ☐ ☐ 

Iniciativa při řešení problémů ☒ ☐ ☐ ☐ 

Koncepčnost v přístupu k řešení ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální uspořádání a úprava ☒ ☐ ☐ ☐ 

Posouzení podobnosti 0 % 

V případě procenta podobnosti nad 10% se vyjádří k podobnosti vedoucí bakalářské práce ve slovním hodnocení BP. 

(viz Rozhodnutí děkana 12D/2016) 

Výsledná kvalifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem hodnocení uvedeného 

v tabulce. Hodnocení BP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu, soustavnost 

práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínky vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
   

Slovní vyjádření vedoucího práce 

Jedná se o kvalitní práci, jejíž plný odborný potenciál nemohl být, z důvodu omezení dané pandemickou 

situací, zcela rozvinut. Přesto student i přes značnou vynucenou redukci praktické části práce zvládl 

provést kvalitní experimentální program. Zjištěná data jsou poměrně originální povahy a to vzhledem 

k faktu, že se jedná o bakalářskou práci. Zvláště pozitivně cením schopnost studenta řešit práci 

samostatně bez výrazné pomoci vedoucího. Mezi činnosti, které student zvládal zcela samostatně lze 

zařadit seznámení se s měřícím softwarem a aparaturou včetně jejího nastavení, vyhodnocení záznamu a 

zpracování naměřených dat. Pravidelné konzultace byly samozřejmostí. 

Rešeršní část práce byla vytvořena kvalitně a student v ní postihl všechny podstatné kapitoly, které se 

k této problematice váží. 

 

Navrhovaná výsledná klasifikace:  Výborně 
 
V Plzni, dne: 7. června 2021 
          

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
   Podpis vedoucího práce 

      


